
 

 

UCHWAŁA NR XLI/305/2018 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie  wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXXII/258/2017 Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.: Dz. U. z 2018 roku poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, 

art. 211, art. 212, art. 217,  art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.: Dz. U z 2018 poz. 62, poz. 1000, poz. 

1366 i poz. 1693) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan  dochodów budżetu powiatu o kwotę: 369.216,29 zł, w tym dochody bieżące: 

zwiększyć o kwotę 52. 963,79 zł, dochody majątkowe zmniejszyć o kwotę 422.180,08 zł, zgodnie z załączni-

kiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejszyć plan  wydatków budżetu powiatu o kwotę: 369.216,29 zł, w tym wydatki bieżące: zwiększyć 

o kwotę 106.927,58 zł, wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 476.143,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2018 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniej-

szej uchwały. 

5. Dokonać zmian w planie dotacji otrzymanych w 2018 roku do budżetu powiatu od jednostek samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi  przepisami. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Sławomir Biniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 października 2018 r.

Poz. 5327



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/305/2018 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 września 2018 r. 

Zmiana planu finansowego dochodów 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 020   Leśnictwo 73 188,00 0,00 1 574,40 74 762,40 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001  Gospodarka leśna 73 188,00 0,00 1 574,40 74 762,40 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
73 188,00 0,00 1 574,40 74 762,40 

 710   Działalność usługowa 954 473,00 0,00 4 000,00 958 473,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015  Nadzór budowlany 395 803,00 0,00 4 000,00 399 803,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
395 803,00 0,00 4 000,00 399 803,00 

 750   Administracja publiczna 1 602 467,00 0,00 1 700,00 1 604 167,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 900,00 0,00 1 700,00 3 600,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 1 900,00 0,00 1 700,00 3 600,00 

 801   Oświata i wychowanie 3 102 812,18 0,00 5 720,00 3 108 532,18 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 2 668 340,02 0,00 0,00 2 668 340,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5327



realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 150 969,16 0,00 5 720,00 156 689,16 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
8 600,00 0,00 5 720,00 14 320,00 

 852   Pomoc społeczna 4 747 786,00 0,00 3 969,39 4 751 755,39 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 4 747 676,00 0,00 3 969,39 4 751 645,39 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 51 640,00 0,00 3 969,39 55 609,39 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 647 877,03 0,00 6 000,00 653 877,03 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85333  Powiatowe urzędy pracy 457 352,03 0,00 6 000,00 463 352,03 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewiden-

cyjne, w tym opłaty za częstotliwości 7 500,00 0,00 3 500,00 11 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00 0,00 2 500,00 7 000,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 442 189,42 0,00 30 000,00 472 189,42 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 260 310,00 0,00 30 000,00 290 310,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 170 000,00 0,00 10 000,00 180 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 59 410,00 0,00 20 000,00 79 410,00 

 bieżące razem: 53 827 878,63 0,00 52 963,79 53 880 842,42 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 668 340,02 0,00 0,00 2 668 340,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5327



 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 883 530,08 -418 180,08 0,00 465 350,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
374 380,08 -374 380,08 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 883 530,08 -418 180,08 0,00 465 350,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
374 380,08 -374 380,08 0,00 0,00 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

374 380,08 -374 380,08 0,00 0,00 

 
  6610 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
423 800,00 -43 800,00 0,00 380 000,00 

 710   Działalność usługowa 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015  Nadzór budowlany 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 1 306 530,08 -422 180,08 0,00 884 350,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
793 380,08 -374 380,08 0,00 419 000,00 

 

 Ogółem: 55 134 408,71 -422 180,08 52 963,79 54 765 192,42 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 461 720,10 -374 380,08 0,00 3 087 340,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5327



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/305/2018 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 września 2018 r. 

 

 
Zmiana planu wydatków 

 

    

 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

  na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3,  

§ 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

20  Leśnictwo 

przed zmianą 76188,00 76188,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 73188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1574,40 1574,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1574,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 77762,40 77762,40 3000,00 0,00 3000,00 0,00 74762,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 2001 Gospodarka leśna 

przed zmianą 73188,00 73188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1574,40 1574,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1574,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 74762,40 74762,40 0,00 0,00 0,00 0,00 74762,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3264611,62 1252700,00 1241700,00 780700,00 461000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 2011911,62 2011911,62 541758,08 0,00 0,00 

 zmniejszenie -541758,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -541758,08 -541758,08 -541758,08 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2722853,54 1252700,00 1241700,00 780700,00 461000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 1470153,54 1470153,54 0,00 0,00 0,00 

 

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 3264611,62 1252700,00 1241700,00 780700,00 461000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 2011911,62 2011911,62 541758,08 0,00 0,00 

 zmniejszenie -541758,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -541758,08 -541758,08 -541758,08 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2722853,54 1252700,00 1241700,00 780700,00 461000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 1470153,54 1470153,54 0,00 0,00 0,00 

 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 992473,00 854473,00 853473,00 351226,00 502247,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 138000,00 138000,00 134000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 73614,21 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69614,21 69614,21 69614,21 0,00 0,00 

 po zmianach 1062087,21 858473,00 857473,00 351226,00 506247,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 203614,21 203614,21 203614,21 0,00 0,00 

 

 71012 
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed zmianą 592670,00 458670,00 458670,00 3000,00 455670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134000,00 134000,00 134000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 69614,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69614,21 69614,21 69614,21 0,00 0,00 

 po zmianach 662284,21 458670,00 458670,00 3000,00 455670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203614,21 203614,21 203614,21 0,00 0,00 

 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 399803,00 395803,00 394803,00 348226,00 46577,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 399803,00 399803,00 398803,00 348226,00 50577,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 7189975,38 7058975,38 6810775,38 4997476,54 1813298,84 0,00 248200,00 0,00 0,00 0,00 131000,00 131000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 55663,79 55663,79 55663,79 1200,00 54463,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7245639,17 7114639,17 6866439,17 4998676,54 1867762,63 0,00 248200,00 0,00 0,00 0,00 131000,00 131000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 6413868,38 6282868,38 6275868,38 4580092,66 1695775,72 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 131000,00 131000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 53963,79 53963,79 53963,79 0,00 53963,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6467832,17 6336832,17 6329832,17 4580092,66 1749739,51 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 131000,00 131000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 37400,00 37400,00 37400,00 3000,00 34400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1700,00 1700,00 1700,00 1200,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 39100,00 39100,00 39100,00 4200,00 34900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 3708078,00 3708078,00 3573678,00 3272109,00 301569,00 0,00 134400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3708078,00 3708078,00 3573678,00 3265109,00 308569,00 0,00 134400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5327



                          

    

 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

  na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,  

§ 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 75411 

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 3685078,00 3685078,00 3550678,00 3272109,00 278569,00 0,00 134400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3685078,00 3685078,00 3550678,00 3265109,00 285569,00 0,00 134400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

755  Wymiar sprawiedliwości 

przed zmianą 125208,00 125208,00 64482,00 0,00 64482,00 60726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -60726,00 -60726,00 0,00 0,00 0,00 -60726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 60726,00 60726,00 0,00 0,00 0,00 60726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 125208,00 125208,00 64482,00 0,00 64482,00 60726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75515 
Nieodpłatna pomoc 

prawna 

przed zmianą 125208,00 125208,00 64482,00 0,00 64482,00 60726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -60726,00 -60726,00 0,00 0,00 0,00 -60726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 60726,00 60726,00 0,00 0,00 0,00 60726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 125208,00 125208,00 64482,00 0,00 64482,00 60726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22145236,12 21995436,12 19018560,22 16596942,52 2421617,70 0,00 281201,00 2695674,90 0,00 0,00 149800,00 149800,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18938,00 18938,00 18938,00 9718,00 9220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22164174,12 22014374,12 19037498,22 16606660,52 2430837,70 0,00 281201,00 2695674,90 0,00 0,00 149800,00 149800,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80102 
Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 2813695,22 2813695,22 2736721,22 2585844,22 150877,00 0,00 76974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13218,00 13218,00 13218,00 9718,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2826913,22 2826913,22 2749939,22 2595562,22 154377,00 0,00 76974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80140 

Centra kształcenia 

ustawicznego i 

praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania 

zawodowego 

przed zmianą 1789080,00 1770080,00 1739491,00 1489304,30 250186,70 0,00 30589,00 0,00 0,00 0,00 19000,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5720,00 5720,00 5720,00 0,00 5720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1794800,00 1775800,00 1745211,00 1489304,30 255906,70 0,00 30589,00 0,00 0,00 0,00 19000,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 5369382,83 5369382,83 5364677,67 4096121,36 1268556,31 0,00 4705,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3969,39 3969,39 3969,39 0,00 3969,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5373352,22 5373352,22 5368647,06 4096121,36 1272525,70 0,00 4705,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85202 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 4794362,83 4794362,83 4789657,67 3595514,36 1194143,31 0,00 4705,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3969,39 3969,39 3969,39 0,00 3969,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4798332,22 4798332,22 4793627,06 3595514,36 1198112,70 0,00 4705,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

853  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1768730,03 1768730,03 1626402,03 1390462,03 235940,00 86668,00 55660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1774730,03 1774730,03 1632402,03 1390462,03 241940,00 86668,00 55660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 1516600,03 1516600,03 1514853,03 1310253,03 204600,00 0,00 1747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1522600,03 1522600,03 1520853,03 1310253,03 210600,00 0,00 1747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 6840452,42 6785452,42 6676810,42 5195489,42 1481321,00 0,00 108642,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20282,00 20282,00 20282,00 0,00 20282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6857234,42 6802234,42 6693592,42 5195489,42 1498103,00 0,00 108642,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85403 
Specjalne ośrodki 

szkolno-wychowawcze 

przed zmianą 4179254,00 4139254,00 4079254,00 3082290,00 996964,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20282,00 20282,00 20282,00 0,00 20282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4196036,00 4156036,00 4096036,00 3082290,00 1013746,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5327



    

 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

  na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,  

§ 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57501481,57 54811769,95 49369557,89 36985070,87 12384487,02 207394,00 2431143,16 2695674,90 0,00 108000,00 2689711,62 2689711,62 675758,08 0,00 0,00 

 zmniejszenie -616984,08 -71226,00 -10500,00 -7000,00 -3500,00 -60726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -545758,08 -545758,08 -541758,08 0,00 0,00 

 zwiększenie 247767,79 178153,58 115853,18 10918,00 104935,18 60726,00 1574,40 0,00 0,00 0,00 69614,21 69614,21 69614,21 0,00 0,00 

 po zmianach 57132265,28 54918697,53 49474911,07 36988988,87 12485922,20 207394,00 2432717,56 2695674,90 0,00 108000,00 2213567,75 2213567,75 203614,21 0,00 0,00 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5327



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/305/2018 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 września 2018 r. 

Zmiana w planie wydatków inwestycyjnych na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 2 011 911,62 - 541 758,08 1 470 153,54  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 011 911,62 - 541 758,08 1 470 153,54  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 380,08 - 374 380,08 0,00  

   Tum-perła romańskiego szlaku ziemi łęczyckiej 374 380,08 - 374 380,08 0,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 378,00 - 167 378,00 0,00  

   Tum-perła romańskiego szlaku ziemi łęczyckiej 167 378,00 - 167 378,00 0,00  

710   Działalność usługowa 138 000,00 65 614,21 203 614,21  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 134 000,00 69 614,21 203 614,21  

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
134 000,00 69 614,21 203 614,21 

 

   
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług 

przez powiaty z terenu województwa łódzkiego 134 000,00 69 614,21 203 614,21  

 71015  Nadzór budowlany 4 000,00 - 4 000,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 - 4 000,00 0,00  

   Zakup zestawu komputerowego przenośnego (laptopa) z oprogramowaniem 4 000,00 - 4 000,00 0,00  

  

Razem 2 689 711,62 - 476 143,87 2 213 567,75  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5327



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/305/2018 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 września 2018 r. 

Zmiany w planie dotacji otrzymanych w 2018 roku do budżetu powiatu od jednostek samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Treść Ogółem dotacje Zwiększenie/zmniejszenie Dotacje po zmianach 

1 2  3 4 5 6 

600   Transport i łączność    

 60014  Drogi publiczne powiatowe    

  6610 Gmina Świnice Warckie 80.000,00 0 80.000,00 

  6610 Gmina Góra Św. Małgorzaty 243.800,00 -43.800,00 200.000,00 

  6610 Gmina Miasto Łęczyca 0 0 0 

  6610 Gmina Piątek 100.000,00 0 100.000,00 

  6630 Zarząd Województwa Łódzkiego 85.350,00 0 85.350,00 

 OGÓŁEM 509.150,00 -43.800,00 465.350,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5327


		2018-10-17T08:13:09+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




